

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

## ZORROAREN TXOSTENA - 2022/12/31

### KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
LETRA GOBIERNO ITALIA 0% 14/02/2023	Errenta Finkoa	9.984.100,00	3,32
ITALIA 0,1% 15/05/2023 INFLACION	Errenta Finkoa	9.925.671,67	3,30
DEUDA ALEMANA 0% 15/03/2024	Errenta Finkoa	7.763.280,00	2,58
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	6.802.483,19	2,26
GOBIERNO ITALIA 0,90% 01/04/2031	Errenta Finkoa	6.093.550,40	2,03
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	5.773.828,09	1,92
DEUDA ALEMANA 1,7% 15/08/2032	Errenta Finkoa	5.611.603,56	1,87
GOBIERNO ITALIA 3% 01/08/2029	Errenta Finkoa	5.292.521,92	1,76
ITALIA 1,3% 15/05/2028 INFLACION	Errenta Finkoa	4.659.453,88	1,55
SANTANDER UK GROUP 0,391% 28/02/2024	Errenta Finkoa	4.020.819,48	1,34
ITALIA 1,4% 26/05/2025 INFLACION	Errenta Finkoa	3.269.304,20	1,09
ITALIA 2,35% 15/09/2024 INFLACION	Errenta Finkoa	3.015.367,66	1,00
BBVA SNP 0,375% 02/10/2024	Errenta Finkoa	2.849.563,97	0,95
DEUDA JAPON 0,1% 20/12/2030	Errenta Finkoa	2.761.149,56	0,92
SANTANDER FRN 05/01/2023	Errenta Finkoa	2.602.850,74	0,87
DEUDA ALEMANA 0,5% 15/02/2028	Errenta Finkoa	2.542.791,62	0,85
ITALIA 0,45% 15/02/2029	Errenta Finkoa	2.405.374,20	0,80
DEUDA ALEMANA 1,25% 15/08/2048	Errenta Finkoa	2.385.189,68	0,79
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	2.308.456,99	0,77
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	2.290.586,05	0,76
INTESA SANPAOLO SPA 2,125% 26/05/2025	Errenta Finkoa	2.037.987,00	0,68
SPAREBANK 0,75% 03/07/2023	Errenta Finkoa	1.987.658,36	0,66
NYKREDIT REALKREDIT AS 0,625% 22/04/2024	Errenta Finkoa	1.924.695,34	0,64
GOB. VASCO 1,25% 13/04/2023	Errenta Finkoa	1.912.468,95	0,64
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	1.774.482,64	0,59
CK HUTCHISON 0,375% 17/10/2023	Errenta Finkoa	1.661.971,93	0,55
2I RETE GAS 2,195% 11/09/2028	Errenta Finkoa	1.629.271,85	0,54
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	1.625.418,00	0,54
BANCO SANTANDER SA SUB 1,625% 22/10/2030	Errenta Finkoa	1.586.072,88	0,53
BANCO SANTANDER SA 3,625% 27/09/2025	Errenta Finkoa	1.498.147,40	0,50
LAGARDERE 1,75% 7/10/2027	Errenta Finkoa	1.490.968,55	0,50
RWE 2,75% 24/05/2030	Errenta Finkoa	1.481.377,10	0,49
FINLANDIA 1,5% 15/09/2032	Errenta Finkoa	1.480.321,34	0,49
OP CORPORATE BANK PLC 0,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	1.479.725,96	0,49
BANKINTER SNP 0,875% 08/07/2026	Errenta Finkoa	1.423.950,68	0,47
UNICREDITO 1% 18/01/2023	Errenta Finkoa	1.412.637,59	0,47
DEUDA ESTADO 3,45% 30/07/2043	Errenta Finkoa	1.394.414,18	0,46
FADE 0,5% 17/06/2023	Errenta Finkoa	1.391.500,08	0,46
AMCO SPA 4,375% 27/03/2026	Errenta Finkoa	1.391.091,78	0,46
BANCO BPM CEDULAS 1,125% 25/09/2023	Errenta Finkoa	1.383.353,62	0,46
ZHEJIANG SEAPORT 1,98% 17/3/2026	Errenta Finkoa	1.367.099,49	0,45
TELECOM ITALIA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	1.314.816,33	0,44
INTESA SANPAOLO SPA 1,75% 12/04/2023	Errenta Finkoa	1.313.870,47	0,44
CREDIT MUTUEL snp 0,25% 19/7/2028	Errenta Finkoa	1.288.752,22	0,43
ANDALUCIA 2,4% 30/04/2032	Errenta Finkoa	1.258.325,18	0,42
DANSKE BANK SNP 0,875% 22/05/2023	Errenta Finkoa	1.246.619,86	0,41
GOBIERNO ITALIA 1,65% 01/12/2030	Errenta Finkoa	1.228.644,30	0,41
CAIXABANK 1,125% 12/01/2023	Errenta Finkoa	1.212.636,16	0,40
BANCO SABADELL 5,375% 08/09/2025	Errenta Finkoa	1.212.249,21	0,40
DEUDA ESTADO 1,25% 31/10/2030	Errenta Finkoa	1.200.162,66	0,40
GOLDMAN SACHS GROUP FRN 19/03/2025	Errenta Finkoa	1.191.589,20	0,40
BBVA AT1 5,875% 24/09/2023	Errenta Finkoa	1.157.216,05	0,38
GOBIERNO ITALIA 2% 01/12/2025	Errenta Finkoa	1.150.684,56	0,38
BANCO SANTANDER 0,30% 04/10/2026	Errenta Finkoa	1.143.861,27	0,38
HARLEY DAVIDSON 0,9% 19/11/2024	Errenta Finkoa	1.140.582,74	0,38
SPAREBANK 0,125% 03/03/2028	Errenta Finkoa	1.138.910,74	0,38
CEPSA 1% 16/02/2025	Errenta Finkoa	1.130.678,79	0,38
CAIXABANK SUB 1,25% 18/3/2026	Errenta Finkoa	1.117.483,03	0,37
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	1.100.644,27	0,37
GOB. VASCO 1,875% 30/07/2033	Errenta Finkoa	1.098.834,08	0,37
BANK OF IRELAND holdo 1,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	1.093.500,36	0,36
COMMERZBANK AT1 4,25% 09/10/2027	Errenta Finkoa	1.090.715,64	0,36
COMMERZBANK AG 4,625% 21/03/2027	Errenta Finkoa	1.088.524,74	0,36
FERROVIE DELLO STATO 3,75% 14/04/2027	Errenta Finkoa	1.070.349,58	0,36
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	1.066.718,52	0,35

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2022/12/31**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
ALLIANZ SE 2,121% CALL 08/07/2030	Errenta Finkoa	1.060.731,47	0,35
GOBIERNO ITALIA 3,85 % 01/09/2049	Errenta Finkoa	1.048.515,60	0,35
SVENSKA HANDELSBANKEN 1,375% 23/02/2029	Errenta Finkoa	1.034.058,90	0,34
CNAC HK FINBRIDGE CO 1,125% 22/09/2024	Errenta Finkoa	1.023.805,41	0,34
BMW 0% 24/03/2023	Errenta Finkoa	995.340,00	0,33
AAREAL BANK AG 0,5% 07/04/2027	Errenta Finkoa	992.137,48	0,33
TENNET 2,75% 17/05/2042	Errenta Finkoa	991.269,70	0,33
INTESA SANPAOLO snp 0,625% 24/2/2026	Errenta Finkoa	980.197,04	0,33
BANK OF AMERICA CORP 2,824% 27/04/2032	Errenta Finkoa	979.679,50	0,33
FCC SERV. MEDIO AMB. 1,661% 04/12/2026	Errenta Finkoa	978.723,55	0,33
SWEDBANK SUB 1,5% 18/09/2023	Errenta Finkoa	978.263,97	0,33
GETLINK SE 3,5% 30/10/2025	Errenta Finkoa	975.375,89	0,32
LOGICOR FGINANCING 2,25% 13/05/2025	Errenta Finkoa	975.293,94	0,32
FORD MOTOR 1,744% 19/07/2024	Errenta Finkoa	964.453,84	0,32
CASTELLUM 2,125% 20/10/2023	Errenta Finkoa	962.616,99	0,32
AUSTRALIA 1,25% 21/05/2032	Errenta Finkoa	950.625,42	0,32
CREDITO AGRICOLA 2,5% 5/11/2025	Errenta Finkoa	950.054,18	0,32
KUTXABANK SNP 0,5% 14/10/2026	Errenta Finkoa	944.282,34	0,31
GALP ENERGIA SGPS SA 2% 15/01/2026	Errenta Finkoa	939.248,08	0,31
RABOBANK AT1 3,1% 29/06/2028	Errenta Finkoa	931.307,84	0,31
BANCO SABADELL 0,625% 7/11/2024	Errenta Finkoa	930.504,66	0,31
SES 3,5% 14/01/2028	Errenta Finkoa	928.238,08	0,31
ILIAD SA 2,375% 17/06/2026	Errenta Finkoa	918.748,49	0,31
CAIXABANK SA 3,75% 15/02/2024	Errenta Finkoa	913.179,58	0,30
DEUDA ESTADO 0,8% 30/7/2027	Errenta Finkoa	904.705,34	0,30
GOBIERNO ITALIA 1,35% 01/04/2030	Errenta Finkoa	903.469,38	0,30
GOB. VASCO 0,45% 30/04/2032	Errenta Finkoa	901.956,66	0,30
OMV 2,375% 09/04/2032	Errenta Finkoa	900.698,22	0,30
ENEL FINANCE INTL NV 3,875% 09/03/2029	Errenta Finkoa	899.374,56	0,30
CEPSA 0,75% 12/02/2028	Errenta Finkoa	892.624,08	0,30
SVENSKA HANDELSBANKEN 0,375% 03/07/2023	Errenta Finkoa	892.421,63	0,30
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	884.965,00	0,29
AMADEUS IT GROUP SA 2,875% 20/05/2027	Errenta Finkoa	878.150,34	0,29
WUERTH 1% 26/05/2025	Errenta Finkoa	863.613,00	0,29
COMMERZBANK snp 0,875% 22/1/2027	Errenta Finkoa	863.152,60	0,29
AMERICAN TOWER 1,95% 22/05/2026	Errenta Finkoa	842.799,33	0,28
CAIXABANK 0,375% 03/02/2025	Errenta Finkoa	842.391,62	0,28
INTESA SANPAOLO 0,75% 16/3/2028	Errenta Finkoa	837.118,90	0,28
UNIPOLSAI ASSICURAZION 6,375% 27/04/2030	Errenta Finkoa	827.471,47	0,28
BCP 1,125% 12/2/2026	Errenta Finkoa	827.374,66	0,28
BANCO DE CREDITO SOCIAL 8% 22/09/2025	Errenta Finkoa	822.238,25	0,27
UNICAJA BANCO SA 7,25% 15/11/2026	Errenta Finkoa	806.821,59	0,27
ARKEMA SUB 1,5% 21/10/2060	Errenta Finkoa	775.401,29	0,26
ILIAD 1,875% 11/2/2028	Errenta Finkoa	760.592,22	0,25
VOLVO CAR 4,25% 31/05/2028	Errenta Finkoa	756.990,25	0,25
ARCELOR MITTAL 1,75% 19/11/2025	Errenta Finkoa	756.378,96	0,25
GLAXOSMITHKLINE 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	750.800,99	0,25
ALIAxis FINANCE 0,875% 8/11/2028	Errenta Finkoa	750.250,55	0,25
UNICREDIT SPA 1,25% 16/06/2026	Errenta Finkoa	743.528,66	0,25
COLGATE 0,3% 10/11/2029	Errenta Finkoa	742.454,26	0,25
EURASIAN DEVELOPMENT BANK 1% 17/3/2026	Errenta Finkoa	739.686,18	0,25
CAIXABANK 0,75% 10/07/2025	Errenta Finkoa	737.076,27	0,25
CAIXA GERAL SUB 5,75% 28/06/2023	Errenta Finkoa	720.867,96	0,24
TOTAL CAPITAL INTL SA 1,618% 18/05/2040	Errenta Finkoa	707.412,63	0,24
ORLEN CAPITAL AB 2,5% 07/06/2023	Errenta Finkoa	704.408,66	0,23
ABANCA CORP BANCARIA SA 5,25% 14/09/2027	Errenta Finkoa	702.795,97	0,23
ROYAL DUTCH SHELL 1,875% 07/04/2032	Errenta Finkoa	698.837,70	0,23
BARCLAYS BANK FRN 22/04/2024	Errenta Finkoa	695.998,45	0,23
BPCE SUB 1,5% 13/10/2026	Errenta Finkoa	681.716,60	0,23
LLOYDS 2,375% 09/04/2026	Errenta Finkoa	678.109,75	0,23
ALLIED IRISH BANK hold0,375% 17/11/2026	Errenta Finkoa	677.146,19	0,23
CELLNEX TELECOM 2% 15/2/2033	Errenta Finkoa	676.916,51	0,23
MIZUHO 0,523% 10/06/2024	Errenta Finkoa	673.059,15	0,22
MIITSUBISHI 0,339% 19/07/2024	Errenta Finkoa	669.915,73	0,22
ELO SACA 4,875% 08/12/2028	Errenta Finkoa	658.974,34	0,22

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2022/12/31**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
BANCO SANTANDER SA 1,375% 05/01/2026	Errenta Finkoa	658.414,15	0,22
COLOPLAST 2,75% 19/05/2030	Errenta Finkoa	657.319,18	0,22
TECHNIP ENERGIES 1,125% 28/05/2028	Errenta Finkoa	654.726,68	0,22
SAGAX 1,125% 30/01/2027	Errenta Finkoa	654.060,27	0,22
BRITISH PETROLEUM 2,8% 07/04/2032	Errenta Finkoa	649.369,31	0,22
UCB 1% 30/03/2028	Errenta Finkoa	642.505,32	0,21
BBVA SUB 1% 16/01/2025	Errenta Finkoa	640.914,15	0,21
OVS 2,25% 10/11/2023	Errenta Finkoa	638.843,68	0,21
TELENOR SA 0,875% 14/02/2035	Errenta Finkoa	637.795,11	0,21
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	636.566,86	0,21
FRESENIUS SE & CO KGAA 2,875% 24/05/2030	Errenta Finkoa	610.958,27	0,20
BANCA POP. SONDRIO SUB 6,25% 30/07/2024	Errenta Finkoa	606.179,92	0,20
FORD CREDIT 3,021% 06/03/2024	Errenta Finkoa	604.398,08	0,20
MONTE DEI PASCHI CEDULAS 2% 29/01/2024	Errenta Finkoa	600.510,58	0,20
RAIFFEISEN BANK INTL 4,125% 08/09/2025	Errenta Finkoa	597.368,14	0,20
RCI BANQUE SA 4,875% 21/09/2028	Errenta Finkoa	595.427,84	0,20
CAIXABANK CRITERIA 1,375% 10/04/2024	Errenta Finkoa	589.501,73	0,20
CAIXABANK 6,75% 13/06/2024	Errenta Finkoa	589.265,26	0,20
ABANCA CORP BANCARIA SA FRN 08/09/2026	Errenta Finkoa	588.715,15	0,20
ACCIONA 1,2% 14/01/2025	Errenta Finkoa	559.764,29	0,19
BANCO SABADELL SNP 1,125% 27/03/2025	Errenta Finkoa	554.297,59	0,18
HEIMSTADEN AB 4,375% 06/12/2026	Errenta Finkoa	549.899,33	0,18
UNICAJA SUB 2,875% 13/11/2024	Errenta Finkoa	547.212,49	0,18
BG ENERGY CAPITAL PLC 2,25% 21/11/2029	Errenta Finkoa	546.273,45	0,18
BCP AT1 9,25% 31/01/2024	Errenta Finkoa	536.441,34	0,18
HEIMSTADEN BOSTAD SUB 3,625% 13/10/2026	Errenta Finkoa	517.067,01	0,17
BARCLAYS SUB 1,125% 22/3/2026	Errenta Finkoa	515.354,05	0,17
MAXIMA GRUPE 3,25% 13/09/2023	Errenta Finkoa	497.652,74	0,17
RYANAIR 1,125% 15/08/2023	Errenta Finkoa	496.326,71	0,17
MEDIA AND GAMES INVEST FRN 27/11/2024	Errenta Finkoa	482.025,47	0,16
BARCLAYS 2,885% 31/01/2026	Errenta Finkoa	481.577,40	0,16
SABADELL 2,625 24/03/2026	Errenta Finkoa	479.680,41	0,16
GN STORE NORD 0,75% 06/12/2023	Errenta Finkoa	473.036,85	0,16
VISTA ALEGRE ATLANTIS 4,5% 21/10/2024	Errenta Finkoa	472.996,06	0,16
BANCO DE CREDITO SOCIAL 1,75% 09/03/2027	Errenta Finkoa	470.687,84	0,16
EP INFRASTRUCTURE 1,816% 02/03/2031	Errenta Finkoa	466.595,53	0,16
ALLIED IRISH BANK SUB 1,875% 19/11/2024	Errenta Finkoa	457.378,77	0,15
IBERCAJA SUB 2,75% 23/07/2025	Errenta Finkoa	443.560,07	0,15
UNICREDITO SUB 2,731% 15/1/2027	Errenta Finkoa	433.478,84	0,14
HSBC HOLDINGS PLC 3,6% 25/05/2023	Errenta Finkoa	419.712,75	0,14
AT&T 1,8% 14/09/2039	Errenta Finkoa	418.791,62	0,14
EASY JET 1,875% 03/03/2028	Errenta Finkoa	412.227,53	0,14
ING 3% CALL 11/04/2023	Errenta Finkoa	406.863,45	0,14
SAIPEM FINANCE INTL BV 3,75% 08/09/2023	Errenta Finkoa	403.752,93	0,13
CROWN AMERICAS 5,25% 01/01/2030	Errenta Finkoa	403.057,56	0,13
SAGAX 2% 17/10/2023	Errenta Finkoa	400.962,98	0,13
TAP 5,625% 02/12/2024	Errenta Finkoa	392.748,82	0,13
DEUTSCHE BANK SUB 4,875% 01/12/2032	Errenta Finkoa	392.656,27	0,13
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	387.477,61	0,13
CITYCON TREASURY 2,5% 01/10/2024	Errenta Finkoa	377.765,15	0,13
CRAYON FRN 15/07/2025	Errenta Finkoa	376.360,87	0,13
DEUDA ESTADO 1,45% 30/04/2029	Errenta Finkoa	363.341,15	0,12
GRIFOLS 2,25% 15/11/2027	Errenta Finkoa	350.793,00	0,12
CASINO 4,498% 07/03/2024	Errenta Finkoa	349.170,65	0,12
GOB. VASCO 1% 31/10/2050	Errenta Finkoa	346.472,86	0,12
NEINOR HOMES 4,5% 14/04/2023	Errenta Finkoa	345.246,00	0,11
DREYFUS 1,625% 28/04/2028	Errenta Finkoa	345.022,63	0,11
COVIVIO 1,625% 23/06/2030	Errenta Finkoa	342.565,37	0,11
AEDAS 4% 15/08/2026	Errenta Finkoa	340.480,00	0,11
LINK MOBILITY GROUP 3,375% 15/12/2025	Errenta Finkoa	339.091,78	0,11
GOB. VASCO 0,85% 30/4/2030	Errenta Finkoa	334.654,19	0,11
AVIVA PLC 3,875% 03/07/2024	Errenta Finkoa	328.952,50	0,11
HOLDING INFRASTRUCTURE 0,625% 16/06/2028	Errenta Finkoa	313.682,03	0,10
BCP 8,50% 25/10/2025	Errenta Finkoa	312.939,82	0,10
CELLNEX TELECOM 2,375% 16/01/2024	Errenta Finkoa	303.938,67	0,10

PENTISIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PF (F0085)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2022/12/31**  
**KUTXABANK RENTA FIJA MIXTO 15 PENTISIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINeko %
DOMETIC GROUP 3% 13/08/2023	Errenta Finkoa	302.636,67	0,10
INTESA SANPAOLO 3,928% 15/09/2026	Errenta Finkoa	299.341,49	0,10
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	299.243,63	0,10
TELECOM ITALIA SPA 2,375% 12/07/2027	Errenta Finkoa	297.053,92	0,10
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	296.863,05	0,10
ROYAL SCHIPHOL GROUP 0,875% 08/09/2032	Errenta Finkoa	296.441,15	0,10
AZERION 7,25% 28/04/2024	Errenta Finkoa	294.064,83	0,10
ABANCA SUB 4,625% 07/04/2025	Errenta Finkoa	290.864,67	0,10
TELEFONICA 1,957% 01/01/2039	Errenta Finkoa	289.824,72	0,10
AUDAX 4,2% 18/12/2027	Errenta Finkoa	285.537,95	0,09
CAIXABANK SA 3,625% 14/09/2028	Errenta Finkoa	282.427,34	0,09
SAMHALLSBYGGNADSBOLAGET 1% 12/08/2027	Errenta Finkoa	281.277,21	0,09
VATTENFALL 3% 19/03/2027	Errenta Finkoa	276.467,71	0,09
GROUPAMA SUB 3,375% 24/09/2028	Errenta Finkoa	276.174,49	0,09
EROSKI FRN EUCV12+300 01/02/2028	Errenta Finkoa	270.620,92	0,09
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	262.889,38	0,09
GRIFOLS 3,875 15/10/2024	Errenta Finkoa	255.846,88	0,09
HEIMSTADEN BOSTAD 2,125% 05/09/2023	Errenta Finkoa	241.262,44	0,08
DEUDA ESTADO 1,45% 31/10/2071	Errenta Finkoa	230.541,64	0,08
DAA FINANCE PLC 1,601% 05/08/2032	Errenta Finkoa	227.659,90	0,08
DEUDA ALEMANA 2,5% 15/08/2046	Errenta Finkoa	200.278,41	0,07
HOSPITALITY INVEST 7% 03/10/2025	Errenta Finkoa	195.281,90	0,06
AZORES 1,448% 14/04/2027	Errenta Finkoa	185.386,84	0,06
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	157.732,20	0,05
VERSE 6 SEN 1,1% 13/02/2023	Errenta Finkoa	101.872,51	0,03
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoak	8.808.137,28	2,93
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	7.492.201,91	2,49
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	5.401.216,26	1,80
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	3.724.793,97	1,24
KUTXABANK BOLSA TENDENCIAS CARTERAS FI	Inbertsio-Fondoak	3.456.959,38	1,15
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	2.897.741,43	0,96
KUTXABANK BOLSA EUROZONA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoak	2.845.898,79	0,95
KUTXABANK BOLSA SMALL & MID CAP CART. FI	Inbertsio-Fondoak	1.493.739,50	0,50
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	1.154.043,00	0,38
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoak	1.108.003,69	0,37
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	952.169,36	0,32
FUT. EURO DOLAR 13032023	Erositako Gerokoak	4.206.359,09	1,40
PUT.C.EURO STOXX50 3650 160623	Erositako Aukerak	424.104,00	0,14
PUT.C.S&P 500 3725 160623	Erositako Aukerak	235.874,68	0,08
PUT.C.FUT.S&P500 MINI JU23 3950 160623	Erositako Aukerak	120.154,13	0,04